
ת נ נ ו ו כ ת מ ר  י ק ת  ר ו נ מ

מנורת קיר מעוצבת לקריאה דגם ARTHUR, ראש מתכוונן 270° לנוחות
מירבית. זווית הארה 90o. יעילות אורית 80Lu/W, הרכבה ותחזוקה

קלה. קיים בהספק של 4.5W, מגיע בגווני אור 3000K,4000K. הגוף
קיים בצבע לבן. שנה אחריות, רמת אטימות IP20 לשימוש פנימי בלבד.

אידיאלי לשימוש בחדרי שינה, ספריות, מערכות ישיבה ועוד.

אידיאלי לשימוש בחדרי שינה, ספריות,
מערכות ישיבה ועוד.

ישומים:

ARTHUR

PC כיסוי ABS גוף
מבנה

לבן
גימור

מודול לד באיכות גבוהה 
80Lm/W ונצילות אורית

CRI 80 מקדם מסירות צבע

מקור האור
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נתונים טכניים

תיאורמק“ט
הספק

(W±5%)
גוון אור

(K)
לומן
(lm)

Lm/W
Max

צבע
גוף

קוטר
(mm)

עומק
(mm)

360

360

4000K

3000K

65

65

גובה
(mm)

120

120

80

80

Ø75

Ø75

לבן

לבן

4.5W

4.5W

ART4.5-WH-C

ART4.5-WH-W

מנורת קיר מתכווננת

מנורת קיר מתכווננת
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